
2025年11月吉日

お客様各位

　拝啓　貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

　日頃より弊社をご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

　弊社では誠に勝手ながら、下記の通り休業日とさせて頂きます。　  

　お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

☆12月27日(土)は大掃除の為、

年内の受付は12月26日（金）17時までに搬入された試料とさせて頂きます。

1月5日（月）より通常営業となります。

また、1月12日(月)は終日社内研修の為、業務は行っておりません。

試料の持込は翌日13日(火)以降にお願い致します。

※その他ご要望につきましては、個別相談とさせて頂きます。

株式会社　イズミテック

〒441-8156　愛知県豊橋市高師町字北新切267-5

TEL：0532-46-8521　FAX：0532-46-8574

年末年始休業日のお知らせ及び試料受付についてのご案内

年末年始休業日　2025年12月28日(日）～2026年1月4日（日）

2025年12月 2026年1月

○：休業日　　　※1：大掃除　　※2：社内研修

※2

※1


